
TALENT CUP  2004 – KRAJSKÉ FINÁLE  OKRESNÍCH VÝBĚRŮ „U13“ – 

OFS KLATOVY 3. MÍSTO 

 

 

 



TALENT CUP SKONČIL ÚSPĚCHEM HRÁČŮ Z POŠUMAVÍ 
 
    V Klatovech na dvou fotbalových hřištích TJ Klatovy proběhl již 4.ročník fotbalového 
turnaje  mladších žáků ročník 1991 a mladší  TALENT  CUP 2004 A  TALENT  ŠUMAVY  2004. 
Jedná se o klání  kterého se zúčastňují výhradně  okresní výběry z Plzeňského  regionu. 
Tentokráte se již zúčastnilo sedm a osmý tým vyslal vedle A týmu jako své „B“ družstvo OFS 
Klatovy. Tuto akci  organizoval Plzeňský krajský fotbalový svaz a na jehož pořadatelství se 
podílel SK Fotbal Klatovy  jehož duší je šef trenér sportovních tříd  Miroslav Lev který stál u 
kolébky tohoto již populárního turnaje. Na turnaji se finančně podílel TJ Klatovy – oddíl 
kopané který připravil svá sportoviště i zázemí k jeho hladkému průběhu . K tomu přispěla i 
mladá čtveřice rozhodčích Vondra, Beneš, Lažánek a Šindlerová. 
       Okresní výběry byly rozlosovány do dvou skupin . Ve skupině A na hřišti Na Rozvoji  hrály 
OFS Rokycany, Plzeň-sever, Domažlice a Klatovy A. 
Výsledky skupiny A : 
Rokycany-Klatovy A 0:1,Plzeň-sever-Domažlice 1:3,Plzeň-sever-Rokycany 1:1,Domažlice-
Klatovy A 1:0, Klatovy A -Plzeň-sever 1:0,Rokycany-Domažlice 0:0. 
Pořadí :  
1. Domažlice      4:1    7 bodů 
2. Klatovy A       2:1    6  
3. Rokycany       1:2    2  
4. Plzeň-sever   2:5    1  
Ve skupině „B“ bojovaly OFS Plzeň-jih, Tachov, Plzeň-město, Klatovy B. 
Výsledky ve skupině B :  
Plzeň-jih-Klatovy B 1:0,Tachov-Plzeň-město 0:0,Tachov-Plzeň-jih 2:0,Plzeň-mšsto-Klatovy B 
0:1,Klatovy B-Tachov 0:2,Plzeň-jih-Plzeň-mšsto 0:1. 
Pořadí ve skupině:  
1. Tachov             4:0    7 bodů 
2. Plzeň město    1:1    4  
3. Plzeň-jih          1:3    3  
4. Klatovy B         1:3    3  
Na základě výsledků ve skupinách byly sehrány zápasy  o konečné pořadí v turnaji. 
V utkání o 7. a 8. místo-Plzeň-sever-Klatovy B 2:3, o 5. a 6. místo - Rokycany-Plzeň-jih 
2:1.Semifinále :  Domažlice-  Plzeň-město 0:1,    Tachov - Klatovy A 1:0.  
Poražení semifinalisté o 3. a 4. místo: Domažlice - Klatovy A 0:0 (na PK 0:1).  
Vítězové semifinále - finále:  
Plzeň-město-Tachov 0:1 
 
Konečné pořadí: 
1. Tachov, 
2. Plzeň-město 
3. Klatovy A 
4. Domažlice 
5. Rokycany 
6. Plzeň-jih 
7. Klatovy B 
8. Plzeň-sever.  
Nejlepší jednotlivci:  



Nejlepší hráč turnaje: Mareš Petr-Tachov(FKTachov). 
Nejlepší střelec turnaje: Flor Milan-Klatovy B(SKP Okula Nýrsko). 
Nejlepší brankář turnaje: Ludvar Jan-Klatovy A (TJ Sušice). 
Vynikajícím úspěchem turnaj skončil pro odchovance Okuly Nýrsko  a také fotbalu 
v Pošumaví. V silné konkurenci nejlepších fotbalistů ročníku 1991 a mladší  byl  TALENTEM 
ŠUMAVY 2004 (4.ročník)byl vyhlášen mladší žák SKP OKULA NÝRSKO - FLOR Milan. 
Blahopřejeme! 
       Umístění obou okresních výběrů  OFS  Klatovy  bylo vzhledem k tomu, že nemohli být 
vzhledem k podmínce dané rozpisem turnaje hráči kteří jsou členy kádru ligového kolektivu 
TJ Klatovy lze zařadit  bylo velmi dobré. Velkou smůlu měl „B“ tým OFS Klatovy který 
produkoval velice solidní fotbal  a   jako jediný v turnaji dokázal porazit pozdějšího vítěze OFS 
Plzeň-město a tomu aby se dostal mezi boje o medaile mu chyběla pouze jediná branka! 
     Ceny po skončení turnaje předával předseda OFS Klatovy Jan Červený a profesionální 
trenér mládeže Plzeňského fotbalového svazu Jan Kůstka. 
     Na závěr celého slavnostního vyhodnocení předal Jan Novák – Odborový  závod PORTAS 
Familia Novák – Novák s.ro. šeftrenérovi sportovních tříd Miroslavu Lvovi šek na 15.000 Kč 
určený na jednotné oblečení pro žáky. Za tento dar i za a přízeň mládežnické kopané 
v Klatovech  patří Janu Novákovi poděkování. 
Rozhodčí : Vondra,Beneš,Lažánek a Špindlerová 

 


